
ZARZĄDZENIE NR 86/2025 
BURMISTRZA BARWIC 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Barwice na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz z 2025 r. poz. 39)Burmistrz Barwic zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmiany w § 1 i § 2 nie powodują zmian w wyniku finansowym. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1. Dochodami w kwocie 78.670.426,69 zł, w tym: 

- Dochody bieżące w kwocie 54.529.933,20 zł 

- Dochody majątkowe w kwocie 24.140.493,49 zł 

- Dotacje na zadania zlecone w kwocie 6.520.945,47 zł 

2. Wydatkami w kwocie 79.036.245,03, w tym: 

- Wydatki bieżące w kwocie 53.212.718,83 zł 

- Wydatki majątkowe w kwocie 25.823.526,20 zł 

- Wydatki na zadania zlecone w kwocie 6.520.945,47 zł 

3. Deficytem budżetu w kwocie 365.818,34 zł. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 10 373 762,60 10 378 970,60

Lokalny transport zbiorowy 92 310,00 97 518,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

5 208,00 10 416,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

73 574,00 74 024,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 71 904,00 72 354,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

71 904,00 72 354,00

852 Pomoc społeczna 3 790 036,01 3 859 095,01

Ośrodki pomocy społecznej 418 965,36 427 024,36

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

27 263,00 35 322,00

Pomoc w zakresie dożywiania 150 000,00 211 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

150 000,00 211 000,00

78 595 709,69 78 670 426,69

85219

75107

85230

BeSTia

Razem: 74 717,00

Strona 1 z 1

Rozdział

60004

2010

2010

2010

2030

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Barwice na 2025 rok

Paragraf Zmiana

5 208,00

5 208,00

5 208,00

450,00

450,00

450,00

69 059,00

8 059,00

8 059,00

61 000,00

61 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 86/2025

Burmistrza Barwic

z dnia 27 czerwca 2025 r.



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 11 532 357,46

Lokalny transport zbiorowy 121 344,00

Zakup usług pozostałych 121 344,00

Gospodarka mieszkaniowa 720 000,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 440 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 194 000,00

Zakup usług pozostałych 189 000,00

Pozostała działalność 86 000,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 80 000,00

Administracja publiczna 9 121 199,81

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 026 216,00

Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00

Podróże służbowe krajowe 55 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 31 592,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 016 873,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56 095,00

Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00

Zakup energii 21 000,00

Zakup usług pozostałych 23 413,00

Pozostała działalność 426 514,48

Zakup usług pozostałych 96 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 83 990,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 82 320,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 42 600,00

Różne rozliczenia 280 140,72

Rezerwy ogólne i celowe 280 140,72

Rezerwy 280 140,72

Oświata i wychowanie 15 684 986,64

Szkoły podstawowe 8 842 936,18

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Barwice na 2025 rok 

126 552,00

Dział

600

60004

4300

4210

5 208,00 11 537 565,46

5 208,00

5 208,00 126 552,00

0,00 720 000,00

420 000,00

10 000,00

184 000,00

179 000,00

116 000,00

110 000,00

9 121 199,81

700

750

70004

70005

70095

75023

75085

-20 000,00

30 000,00

-10 000,00

-20 000,00

-10 000,00

30 000,00

0,00

30 000,00

30 000,00

-5 000,00

5 000,00

0,00

-537,96

2 537,96

-5 000,00

4300

4530

4170

4410

4700

4040

4210

4260

4300

4300

7 056 216,00

50 000,00

90 000,00

36 592,00

1 016 873,00

55 557,04

23 537,96

16 000,00

26 413,00

396 514,48

66 000,00

84 440,00

82 770,00

43 050,00

267 257,72

751

758

801

75095

75107

75818

80101

267 257,72

267 257,72

15 684 986,64

8 862 136,18

Strona 1 z 3

3 000,00

-30 000,00

-30 000,00

450,00

450,00

450,00

-12 883,00

-12 883,00

-12 883,00

0,00

19 200,00

3030

4810

BeSTia

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 86/2025

Burmistrza Barwic

z dnia 27 czerwca 2025 r.



Zakup materiałów i wyposażenia 118 608,00

Zakup energii 425 855,00

Zakup usług remontowych 20 000,00

Zakup usług pozostałych 368 626,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 187 542,00

Dowożenie uczniów do szkół 1 035 062,00

Zakup usług pozostałych 780 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00

Ochrona zdrowia 263 287,31

Programy polityki zdrowotnej 60 000,00

Zakup usług zdrowotnych 60 000,00

Pomoc społeczna 7 672 458,29

Ośrodki pomocy społecznej 2 749 196,36

Świadczenia społeczne 26 869,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 729 168,00

Zakup środków żywności 0,00

Zakup usług remontowych 20 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 250 000,00

Świadczenia społeczne 250 000,00

Pozostała działalność 1 959 200,25

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 101 399,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 205 190,83

Wynagrodzenia bezosobowe 83 460,48

Zakup materiałów i wyposażenia 44 335,16

Zakup środków żywności 38 484,64

Zakup usług pozostałych 161 239,35

Edukacyjna opieka wychowawcza 102 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 41 000,00

Stypendia dla uczniów 41 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 882 124,06

Pozostała działalność 1 125 625,56

Zakup energii 55 000,00

Zakup usług pozostałych 171 083,11

Kultura fizyczna 338 500,00

Obiekty sportowe 56 500,00

Zakup energii 25 500,00

92601

BeSTia

1 600,00

3 740,00

1 600,00

1 600,00

0,00

0,00

10 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

-2 510,01

900

926

4210

4170

4220

4300

3240

4260

4300

4260

11 882 124,06

42 600,00

1 125 625,56

65 000,00

161 083,11

338 500,00

56 500,00

22 989,99

Strona 2 z 3

85295

85416

90095

88 608,00

385 855,00

15 000,00

387 826,00

262 542,00

-30 000,00

-40 000,00

-5 000,00

19 200,00

4210

4260

4270

4300

4440

4300

851

852

75 000,00

-19 200,00 1 015 862,00

-20 000,00 760 000,00

800,00 800,00

11 283,00 274 570,31

11 283,00 71 283,00

71 283,00

7 741 517,29

2 757 255,36

80113

85149

85219

85230

4700

4280

3110

4010

4220

4270

3110

4010

4110

11 283,00

8 059,00

69 059,00

7 931,00

128,00

1 000,00

-1 000,00

61 000,00

61 000,00

0,00

-20 000,00

267,60

-4 327,00

10 300,00

10 019,40

34 800,00

1 000,00

1 729 296,00

19 000,00

311 000,00

311 000,00

1 959 200,25

1 081 399,00

205 458,43

79 133,48

54 635,16

48 504,04

164 979,35

103 600,00

42 600,00

854



Zakup usług remontowych 3 000,00

78 961 528,03Razem:

BeSTia

2 510,01

74 717,00

4270 5 510,01

79 036 245,03

Strona 3 z 3


	ZARZĄDZENIE NR 86/2025 BURMISTRZA BARWIC z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 4 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	tir. 1 (4) w § 4 ust. 2
	tir. 2 (5) w § 4 ust. 2
	tir. 3 (6) w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




